ПРОТОКОЛ № 3

заочного заседания общественного совета
при министерстве туризма Хабаровского края

от 31 октября 2023 г.

В ЗАОЧНОМ ГОЛОСОВАНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ: 12 человек

(список прилагается).

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение проекта постановления Правительства Хабаровского
края "Об утверждении порядка оказания государственной услуги в
социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение
государственной услуги "Создание условий в Хабаровском крае для
обеспечения  отдельных категорий граждан возможностью путешествовать
с целью развития туристского потенциала Российской Федерации", а также
положения о предоставления в 2023 году из краевого бюджета субсидии на
финансовое обеспечение (возмещение)  затрат по исполнению
государственного социального заказа на оказание государственной услуги
"Создание условий в Хабаровском крае для обеспечения отдельных граждан
возможностью путешествовать с целью развития туристского потенциала
Российской Федерации"  по социальному сертификату"

2. О рассмотрении вопросов противодействия коррупции

Материалы были направлены членам общественного совета по

электронной почте.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" - 12

"ПРОТИВ" - 0

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0

РЕШИЛИ:

1.  Одобрить проекта постановления Правительства Хабаровского
края "Об утверждении порядка оказания государственной услуги в
социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение
государственной услуги "Создание условий в Хабаровском крае для
обеспечения  отдельных категорий граждан возможностью путешествовать
с целью развития туристского потенциала Российской Федерации", а также
положения о предоставления в 2023 году из краевого бюджета субсидии на
финансовое обеспечение (возмещение)  затрат по исполнению
государственного социального заказа на оказание государственной услуги
"Создание условий в Хабаровском крае для обеспечения отдельных граждан
возможностью путешествовать с целью развития туристского потенциала
Российской Федерации"  по социальному сертификату"

2

2. Принять информацию  о недопущении коррупционных нарушений,  а
также о том, что информационные материалы размещены на
официальном сайте
(https://mintour.khabkrai.ru/Deyatelnost/Protivodejstvie-korrupcii/) и
стенде министерства.

Председатель
общественного совета                                                                    В.А. Чернов

Секретарь
общественного совета                                                                        М.А. Ус

https://mintour.khabkrai.ru/Deyatelnost/Protivodejstvie-korrupcii/